Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

30.05.2007

№ 27-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О СТАТУСЕ ДЕПУТАТОВ

И ГЛАВЫ НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Принято Думой Находкинского городского округа

30 мая 2007 года

1. Внести в Положение о статусе депутатов и главы Находкинского городского округа, утвержденное решением Думы Находкинского городского округа от 09.11.2005 № 534, следующее изменение:
часть 1 статьи 25 изложить в следующей редакции:

«1. Органы местного самоуправления Находкинского городского округа самостоятельно определяют размеры и условия оплаты труда, гарантии (выходные пособия, компенсации и иное) главы и депутатов Думы в соответствии с действующим законодательством. Случаи и размеры выплат выходных пособий могут предусматриваться в трудовом договоре».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин

30 мая  2007 года

№ 27-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2007 г.